



## Barry Rourke

Laillistetun tilintarkastajan tutkinto (FCA)

Syntynyt 1950

Barry Rourke toimi Yhtiön hallituksen jäsenenä, tarkastusvaliokunnan puheenjohtajana sekä palkitsemisvaliokunnassa 21.4.2010 – 11.2.2013. Vuosina 1984 – 2001 hän oli PWC:n osakas, jossa hän erikoistui öljy-, kaasu- ja mineraalisektoreihin. Hän toimii useiden yritysten hallituksen jäsenenä sekä eri listayhtiöiden tarkastusvaliokunnissa. Barry Rourkella on 150,000 Yhtiön osaketta.

Yhdistyneen kuningaskunnan listautumisviranomaisen listautumissääntöjen (Listing Rules) vaatima lisäinformaatio:

### Nykyiset hallitusjäsenyydet

Aloituspäivämäärä	Asema	Yhtiön nimi
Marraskuu 2007	Riippumaton hallituksen jäsen; Tarkastusvaliokunnan puheenjohtaja; Kiinteistövaliokunnan jäsen	New World Resources NV
Huhtikuu 2011	Riippumaton hallituksen jäsen; Tarkastusvaliokunnan puheenjohtaja; Kiinteistövaliokunnan jäsen	New World Resources PLC
Heinäkuu 2010	Riippumaton hallituksen jäsen; Tarkastusvaliokunnan puheenjohtaja; Palkitsemisvaliokunnan jäsen	Avocet Mining plc
Helmikuu 2010	Tarkastusvaliokunnan riippumaton jäsen	Department of Energy and Climate Change
Syyskuu 2008	Riippumaton hallituksen jäsen: Coal Liabilities Strategy Board	DECC
Syyskuu 2012	Riippumaton hallituksen jäsen; Tarkastusvaliokunnan puheenjohtaja;	PJSC TransFin-M

### Viimeisen viiden vuoden tiedot

Aloituspäivämäärä	Lopetuspäivämäärä	Asema	Yhtiön nimi
Kesäkuu 2011	Joulukuu 2013	Riippumaton hallituksen jäsen; Tarkastusvaliokunnan puheenjohtaja;	RusRailLeasing OJSC (Yhdistynyt TransFin-M kanssa)
Huhtikuu 2010	Helmikuu 2013	Riippumaton hallituksen jäsen; Tarkastusvaliokunnan puheenjohtaja; Palkitsemisvaliokunnan jäsen	Ruukki Group Oy j (nykyään Afarak Group Oyj)
Maaliskuu 2009	Joulukuu 2010	Hallituksen puheenjohtaja	Croydon Economic Development Company, U.K.
Huhtikuu 2007	Huhtikuu 2013	Riippumaton hallituksen jäsen,, Tarkastusvaliokunnan puheenjohtaja;	3Legs Resources plc
Elokuu 2006	Joulukuu 2009	Riippumaton hallituksen jäsen,, Tarkastusvaliokunnan puheenjohtaja;	Columbus Acquisitions Corp, U.S.A.
Huhtikuu 2005	Maaliskuu 2011	Riippumaton hallituksen jäsen,, Tarkastusvaliokunnan puheenjohtaja;	Surrey and Borders Partnership NHS Foundation Trust, U.K.

Muuta Yhdistyneen kuningaskunnan listautumisviranomaisen listautumissääntöjen (Listing Rules) kohdan 9.6.13 R:n mukaan julkistettavaa informaatiota liittyen Barry Rourkeen ei ole.



## **Alistair Ruiters**

BA (Taloushistoria), Ph.D. (Sosiologia)

Syntynyt 1964

Alistair Ruiters aloitti Yhtiössä marraskuussa 2009 Ruukki South African toimitusjohtajana. Aikaisemmin hän työskenteli useissa eri tehtävissä yksityisellä sektorilla. Ennen yksityiselle sektorille siirtymistä vuonna 2005 Ruiters työskenteli valtion virkamiehenä Etelä-Afrikan uudessa demokraattisessa hallituksessa 1994-2005. Lisäksi hän on toiminut muun muassa komissaarina kilpailukomissiossa (Competition Commission) ja kauppaja- ja teollisuusyksikön johtajana. Hän on suorittanut tohtorintutkinnon Oxfordin yliopistossa. Alistair Ruitersilla on 418,211 Yhtiön osaketta ja 600,000 optiota.

Alistair Ruiters on toiminut Metmar Limitedin hallituksen jäsenenä vuosina 2007 – 2012. Muuta Yhdistyneen kuningaskunnan listautumisviranomaisen listautumissääntöjen (Listing Rules) kohdan 9.6.13 R:n mukaan julkistettavaa informaatiota liittyen hallitusehdokkaaseen ei ole.



## **Ivan Jakovčić**

BA, Ulkomaankauppa, Zagrebin Yliopisto  
Syntynyt 1950

Ivan Jakovčić on kroatialainen poliitikko ja Euroopan parlamentin jäsen missä hän toimii aluekehityskomiteassa, maatalous ja maaseudun kehittämiskomiteassa sekä aluekehityskomiteassa. Ennen valintaa Euroopan parlamenttiin, Ivan Jakovčić on toiminut monissa eri poliittisissa tehtävissä Kroatiaassa kuten parlamentin jäsenenä, Istrian Democratic Assembly -puolueen puheenjohtajana sekä eurooppalaisen yhdentymisen ministerinä. Ivan Jakovčić ei omista Afarakin osakkeita.

Yhdistyneen kuningaskunnan listautumisviranomaisen listautumissääntöjen (Listing Rules) kohdan 9.6.13 R:n mukaan julkistettavaa informaatiota liittyen hallitusehdokkaaseen ei ole.